附件：

重庆市港航管理局2014年上半年公开招聘事业单位人员成绩公示表
	名次
	报考单位
	报考

岗位
	准考

证号
	综合成绩
	专业成绩
	加  分
	两科总分
	是否进入面试
	备注

	
	
	
	
	分数
	30%
	分数
	30%
	三支一扶、西部计划、人才论坛获奖加分×30%
	分数
	实际

得分
	
	

	1
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011085130
	67.5
	20.25
	70
	21
	
	137.5
	41.25
	是
	

	2
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011067527
	72.5
	21.75
	38.5
	11.55
	
	111
	33.3
	是
	

	3
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011047907
	65
	19.5
	45.5
	13.65
	
	110.5
	33.15
	是
	

	4
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011032203
	54.5
	16.35
	55
	16.5
	
	109.5
	32.85
	否
	

	5
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011032901
	55.5
	16.65
	50
	15
	
	105.5
	31.65
	否
	

	6
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011053717
	56.5
	16.95
	46.5
	13.95
	
	103
	30.9
	否
	

	7
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011062413
	49.5
	14.85
	52
	15.6
	
	101.5
	30.45
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011050824
	59
	17.7
	36
	10.8
	
	95
	28.5
	否
	

	9
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011032828
	50
	15
	44
	13.2
	
	94
	28.2
	否
	

	10
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011041815
	47
	14.1
	41.5
	12.45
	
	88.5
	26.55
	否
	

	11
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011082829
	48.5
	14.55
	31.5
	9.45
	
	80
	24
	否
	

	12
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011061110
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	12
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011047125
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	12
	重庆市港航管理局
	嘉航处3
	42011085408
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	1
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012013218
	67
	20.1
	82
	24.6
	
	149
	44.7
	是
	

	2
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012010216
	71
	21.3
	77
	23.1
	
	148
	44.4
	是
	

	3
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012012701
	70.5
	21.15
	70
	21
	
	140.5
	42.15
	是
	

	4
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012013216
	66
	19.8
	72
	21.6
	
	138
	41.4
	否
	

	5
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012011814
	64
	19.2
	73.5
	22.05
	
	137.5
	41.25
	否
	

	6
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012021225
	64.5
	19.35
	72.5
	21.75
	
	137
	41.1
	否
	

	7
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012022715
	71
	21.3
	65.5
	19.65
	
	136.5
	40.95
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012021728
	62
	18.6
	72.5
	21.75
	
	134.5
	40.35
	否
	

	9
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012020930
	65
	19.5
	66
	19.8
	
	131
	39.3
	否
	

	10
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012022710
	62.5
	18.75
	67.5
	20.25
	
	130
	39
	否
	

	11
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012022426
	59.5
	17.85
	67
	20.1
	
	126.5
	37.95
	否
	

	12
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012012329
	63.5
	19.05
	61
	18.3
	
	124.5
	37.35
	否
	

	13
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012020902
	65.5
	19.65
	54.5
	16.35
	
	120
	36
	否
	

	13
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012012012
	57.5
	17.25
	62.5
	18.75
	
	120
	36
	否
	

	15
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012020616
	64
	19.2
	55
	16.5
	
	119
	35.7
	否
	

	16
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012011508
	58.5
	17.55
	59
	17.7
	
	117.5
	35.25
	否
	

	17
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012022910
	61
	18.3
	53.5
	16.05
	
	114.5
	34.35
	否
	

	18
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012013226
	59
	17.7
	54.5
	16.35
	
	113.5
	34.05
	否
	

	18
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012012926
	55.5
	16.65
	58
	17.4
	
	113.5
	34.05
	否
	

	20
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012021009
	55
	16.5
	57
	17.1
	
	112
	33.6
	否
	

	21
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012021520
	60.5
	18.15
	49.5
	14.85
	
	110
	33
	否
	

	21
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012011116
	54
	16.2
	56
	16.8
	
	110
	33
	否
	

	23
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012010817
	58
	17.4
	50.5
	15.15
	
	108.5
	32.55
	否
	

	24
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012020813
	53.5
	16.05
	54
	16.2
	
	107.5
	32.25
	否
	

	25
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012012129
	62.5
	18.75
	44.5
	13.35
	
	107
	32.1
	否
	

	25
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012010527
	67
	20.1
	40
	12
	
	107
	32.1
	否
	

	27
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012022208
	52
	15.6
	54
	16.2
	
	106
	31.8
	否
	

	28
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012011507
	59
	17.7
	45
	13.5
	
	104
	31.2
	否
	

	29
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012022118
	54
	16.2
	49.5
	14.85
	
	103.5
	31.05
	否
	

	30
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012020228
	59.5
	17.85
	43.5
	13.05
	
	103
	30.9
	否
	

	31
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012021410
	49.5
	14.85
	51.5
	15.45
	
	101
	30.3
	否
	

	32
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012022217
	53
	15.9
	46.5
	13.95
	
	99.5
	29.85
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012020320
	50
	15
	48.5
	14.55
	
	98.5
	29.55
	否
	

	34
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012013723
	52
	15.6
	44
	13.2
	
	96
	28.8
	否
	

	35
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012013416
	50
	15
	43.5
	13.05
	
	93.5
	28.05
	否
	

	36
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012010613
	50
	15
	41.5
	12.45
	
	91.5
	27.45
	否
	

	37
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012021029
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	37
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012012415
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	37
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012021616
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	37
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012012710
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	37
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012010422
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	37
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012022809
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	37
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012020103
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	37
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012021211
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	37
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012012617
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	37
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012020316
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	37
	重庆市港航管理局
	合川处1
	42012012721
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	1
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011051028
	53.5
	16.05
	50.5
	15.15
	
	104
	31.2
	是
	

	2
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011081810
	50
	15
	46.5
	13.95
	
	96.5
	28.95
	是
	

	3
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011083317
	65.5
	19.65
	27.5
	8.25
	
	93
	27.9
	是
	

	4
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011031603
	62
	18.6
	30.5
	9.15
	
	92.5
	27.75
	否
	

	5
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011072817
	61
	18.3
	30.5
	9.15
	
	91.5
	27.45
	否
	

	6
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011031428
	55.5
	16.65
	34
	10.2
	
	89.5
	26.85
	否
	

	7
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011048221
	44.5
	13.35
	23
	6.9
	
	67.5
	20.25
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011084923
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011040708
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011060517
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011034015
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011032704
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011066026
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	合川处2
	42011046625
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	1
	重庆市港航管理局
	合川处3
	42013085502
	58.5
	17.55
	79
	23.7
	
	137.5
	41.25
	否
	

	1
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012013307
	76.5
	22.95
	64.5
	19.35
	
	141
	42.3
	是
	

	2
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012010825
	70.5
	21.15
	66.5
	19.95
	
	137
	41.1
	是
	

	3
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012010123
	69.5
	20.85
	60.5
	18.15
	
	130
	39
	是
	

	4
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012022626
	59.5
	17.85
	68
	20.4
	
	127.5
	38.25
	否
	

	5
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012013106
	59
	17.7
	67.5
	20.25
	
	126.5
	37.95
	否
	

	6
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012010304
	62.5
	18.75
	62.5
	18.75
	
	125
	37.5
	否
	

	7
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012010419
	60
	18
	63.5
	19.05
	
	123.5
	37.05
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012013324
	57.5
	17.25
	65.5
	19.65
	
	123
	36.9
	否
	

	9
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012010502
	55.5
	16.65
	62.5
	18.75
	
	118
	35.4
	否
	

	9
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012020206
	55
	16.5
	63
	18.9
	
	118
	35.4
	否
	

	11
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012013405
	60.5
	18.15
	56
	16.8
	
	116.5
	34.95
	否
	

	11
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012014022
	57
	17.1
	59.5
	17.85
	
	116.5
	34.95
	否
	

	13
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012011209
	61
	18.3
	54
	16.2
	
	115
	34.5
	否
	

	14
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012010608
	60
	18
	54.5
	16.35
	
	114.5
	34.35
	否
	

	15
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012012501
	61
	18.3
	53
	15.9
	
	114
	34.2
	否
	

	16
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012013005
	58
	17.4
	54.5
	16.35
	
	112.5
	33.75
	否
	

	17
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012010929
	56.5
	16.95
	53
	15.9
	
	109.5
	32.85
	否
	

	18
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012010223
	61.5
	18.45
	47.5
	14.25
	
	109
	32.7
	否
	

	19
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012013503
	65.5
	19.65
	43.5
	13.05
	
	109
	32.7
	否
	

	19
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012014016
	62
	18.6
	47
	14.1
	
	109
	32.7
	否
	

	21
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012012128
	54.5
	16.35
	52.5
	15.75
	
	107
	32.1
	否
	

	22
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012010528
	51.5
	15.45
	53.5
	16.05
	
	105
	31.5
	否
	

	23
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012012224
	52
	15.6
	47
	14.1
	
	99
	29.7
	否
	

	23
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012020820
	54
	16.2
	45
	13.5
	
	99
	29.7
	否
	

	25
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012013923
	55
	16.5
	43.5
	13.05
	
	98.5
	29.55
	否
	

	25
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012013204
	56
	16.8
	42.5
	12.75
	
	98.5
	29.55
	否
	

	27
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012011306
	53.5
	16.05
	44
	13.2
	
	97.5
	29.25
	否
	

	28
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012020406
	56
	16.8
	41
	12.3
	
	97
	29.1
	否
	

	28
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012012209
	51
	15.3
	46
	13.8
	
	97
	29.1
	否
	

	30
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012011226
	51.5
	15.45
	42
	12.6
	
	93.5
	28.05
	否
	

	31
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012013902
	52
	15.6
	36.5
	10.95
	
	88.5
	26.55
	否
	

	32
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012012222
	48
	14.4
	34
	10.2
	
	82
	24.6
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012013115
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012014025
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012020225
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012020613
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012013107
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012022602
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012011104
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012012409
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012012823
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012012826
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	33
	重庆市港航管理局
	乌江处1
	42012012124
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	1
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011080526
	47
	14.1
	57
	17.1
	
	104
	31.2
	是
	

	2
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011064208
	54.5
	16.35
	42
	12.6
	
	96.5
	28.95
	是
	

	3
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011051507
	55.5
	16.65
	40.5
	12.15
	
	96
	28.8
	是
	

	4
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011064810
	49
	14.7
	46.5
	13.95
	
	95.5
	28.65
	否
	

	5
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011035601
	53
	15.9
	32
	9.6
	
	85
	25.5
	否
	

	6
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011042510
	51
	15.3
	30
	9
	
	81
	24.3
	否
	

	7
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011041809
	57
	17.1
	23.5
	7.05
	
	80.5
	24.15
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011053319
	51.5
	15.45
	27
	8.1
	
	78.5
	23.55
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011031624
	46
	13.8
	29.5
	8.85
	
	75.5
	22.65
	否
	

	10
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011075930
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	10
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011052615
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	10
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011073507
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	10
	重庆市港航管理局
	乌江处2
	42011031601
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	1
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011052014
	64
	19.2
	40
	12
	
	104
	31.2
	是
	

	2
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011067903
	55.5
	16.65
	44
	13.2
	
	99.5
	29.85
	是
	

	3
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011030405
	60
	18
	31
	9.3
	
	91
	27.3
	是
	

	3
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011054105
	55
	16.5
	36
	10.8
	
	91
	27.3
	是
	

	5
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011050226
	65.5
	19.65
	25
	7.5
	
	90.5
	27.15
	否
	

	6
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011070814
	57
	17.1
	33
	9.9
	
	90
	27
	否
	

	7
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011048409
	54.5
	16.35
	35
	10.5
	
	89.5
	26.85
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011065327
	56
	16.8
	28
	8.4
	
	84
	25.2
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011067411
	50
	15
	34
	10.2
	
	84
	25.2
	否
	

	8
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011042709
	50
	15
	34
	10.2
	
	84
	25.2
	否
	

	11
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011037009
	52.5
	15.75
	28
	8.4
	
	80.5
	24.15
	否
	

	12
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011043805
	48
	14.4
	29
	8.7
	
	77
	23.1
	否
	

	13
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011063530
	56.5
	16.95
	20
	6
	
	76.5
	22.95
	否
	

	14
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011050513
	47
	14.1
	29
	8.7
	
	76
	22.8
	否
	

	14
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011049215
	51
	15.3
	25
	7.5
	
	76
	22.8
	否
	

	16
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011045523
	45
	13.5
	24
	7.2
	
	69
	20.7
	否
	

	17
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011071729
	40.5
	12.15
	26
	7.8
	
	66.5
	19.95
	否
	

	18
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011040727
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	18
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011070513
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	18
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011045303
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	18
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011045917
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	18
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011081924
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	18
	重庆市港航管理局
	乌江处3
	42011048602
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	缺考
	缺考
	否
	

	1
	重庆市港航管理局
	乌江处4
	42013085505
	51
	15.3
	63
	18.9
	
	114
	34.2
	是
	

	2
	重庆市港航管理局
	乌江处4
	42013085504
	48.5
	14.55
	64
	19.2
	
	112.5
	33.75
	是
	

	3
	重庆市港航管理局
	乌江处4
	42013085503
	46.5
	13.95
	64
	19.2
	
	110.5
	33.15
	是
	

	4
	重庆市港航管理局
	乌江处4
	42013085501
	33
	9.9
	52
	15.6
	
	85
	25.5
	是
	


备注：1、面试时间和地点：另行通知。
      2、其他要求：进入面试资格复审人员须在4月10日-11日期间持本人身份证、学历证、学位证以及岗位要求的职称和工作经历证明等材料，有工作单位的需持所在单位同意报考证明到重庆市港航管理局进行资格复审。
